
 
 

 

Администрация Азовского немецкого национального муниципального района  
Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
   05.05.2025                        № 284  
 

О проведении публичных слушаний по проекту межевания территории  
 

В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003                
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Администрации Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области от 
06.10.2021 № 719 «Об утверждении положения о порядке организации и 
проведения в Азовском немецком национальном муниципальном районе 
Омской области общественных обсуждений или публичных слушаний в 
случаях, предусмотренных Градостроительным Кодексом Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту межевания 
территории на объект «Прилегающая территория к земельному участку с 
кадастровым номером 55:01:160101:3157 и к земельному участку с 
кадастровым номером 55:01:160101:3158 по адресу: Омская область, 
Азовский немецкий национальный район, с. Азово, ул. Комсомольская». 

дата и время проведения публичных слушаний: 26.05.2025 года в 
10 час. 00 мин.; 

место проведения публичных слушаний: Омская область, 
Азовский ННР, село Азово, ул. 1 Мая, 1, каб. 34 (актовый зал). 

2. Поручить комиссии подготовку, организацию и проведение 
публичных слушаний по проекту межевания территории на объект 
«Прилегающая территория к земельному участку с кадастровым номером 
55:01:160101:3157 и к земельному участку с кадастровым номером 
55:01:160101:3158 по адресу: Омская область, Азовский немецкий 
национальный район, с. Азово, ул. Комсомольская». 

3. Предложения и замечания по проекту межевания территории на 
объект «Прилегающая территория к земельному участку с кадастровым 
номером 55:01:160101:3157 и к земельному участку с кадастровым 
номером 55:01:160101:3158 по адресу: Омская область, Азовский 



немецкий национальный район, с. Азово, ул. Комсомольская» 
предоставлять на имя председателя комиссии до 22.05.2025 года 
включительно, с указанием фамилии, имени, отчества гражданина 
(наименования юридического лица), адреса его регистрации по месту 
жительства (юридического адреса). 

4. Предложения по проекту межевания территории на объект 
«Прилегающая территория к земельному участку с кадастровым номером 
55:01:160101:3157 и к земельному участку с кадастровым номером 
55:01:160101:3158 по адресу: Омская область, Азовский немецкий 
национальный район, с. Азово, ул. Комсомольская», могут быть 
направлены по почте для передачи предложений непосредственно в 
комиссию по электронной почте 23335.azov@mail.ru, либо переданы лично 
в Администрацию Азовского немецкого национального муниципального 
района по адресу: 646880, Омская область, Азовский немецкий 
национальный район, с. Азово, ул. 1 Мая д.1, к. 45, для передачи в 
комиссию. 

5. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию на официальном сайте Администрации Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
 
Глава Азовского немецкого  
национального муниципального  
района Омской области                Д.И. Дизер 

 


